•

DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 2023.07.10.1

SECRETARIA DE SAÚDE

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N°
2023.07.10.1, cujo objeto é a CONSULTORIA E ASSESSORIA NAS ÁREAS DE ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO COM FINS DE CELEBRAÇÃO, ACOMPANHAMENTO E PRESTAÇÃO DE
CONTAS DE CONVÊNIOS E INSTRUMENTOS SIMILARES NO ÂMBITO DOS GOVERNOS
FEDERAL, ESTADUAL E OUTROS, DE INTERESSE DO MUNICÍPIO HORIZONTE/CE,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS NO PROJETO BÁSICO, corn fundamento no inciso

VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade TOMADA DE
PREÇOS N° 2023.07.10.1, tipo menor preço global, e ADJUDICO o objeto à empresa: ESPLAM —

ESCRITÓRIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL LTDA inscrita no CNPJ sob o n°

07.207.962/0001-65, com valor global de R$ 69.600,00 (sessenta e nove mil e seiscentos reais).

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a empresa vencedora para assinatura do contrato no prazo indicado no Instrumento
Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ESTADO DO CEARA, 20 DE
• SETEMBRO DE 2023.

Lucia Amaroar ----ijo Gondim Feitosa
CPF N° 246.356.693-00

SECRETÁRIA DE SAÚDE
ORDENADORA DE DESPESA

a iira -wo Cretto C P

• Prclottoras1, ..}-ior 4•onti.

3336-6000 i

ttr? 9,y b!'

6

eimN. PREFEITURA DE

„ HORI TE
DE NI/WS DADAS COM VOCÊ

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. Tendo presente o Edital de

Julgamento e resultado da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 2023.07.10.1, cujo

objeto é a CONSULTORIA E ASSESSORIA NAS AREAS DE ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO COM FINS DE CELEBRAÇÃO, ACOMPANHAMENTO E PRESTAÇÃO DE
CONTAS DE CONVÊNIOS E INSTRUMENTOS SIMILARES NO ÂMBITO DOS GOVERNOS
FEDERAL, ESTADUAL E OUTROS, DE INTERESSE DO MUNICÍPIO HORIZONTE/CE,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS NO PROJETO BÁSICO, com fundamento no

inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade

TOMADA DE PREÇOS N° 2023.07.10.1, tipo menor preço global, e ADJUDICO o objeto

empresa: ESPLAM — ESCRITÓRIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL LTDA

inscrita no CNPJ sob o n° 07.207.962/0001-65, com valor global de R$ 69.600,00 (sessenta e nove

mil e seiscentos reais). Horizonte/CE, 20 de setembro de 2023. Lúcia Amaro de Araújo Gondim

Feitosa - SECRETARIA DE SAÚDE.

Av. Presidente Castelo Branco, n°5100, Centro, CEP - 62880-060. CNPJ• 23.555.196/0001-86 (3 (85) 3336.60451(85)3336.6015

PrefeJturadeHorizonte prefeitura.horizonte www.horizonte.ce.gov.br

PREF:ITUAA DE

HORL

4uirita-feira, 21 de setembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA

Conforme Lei Municipal ng 1.547, de 18 de a1r11-4 -.2023

Ano I Edião rig 56

/ Q
„, 0

t ‘tAC\

ezzl* PREFEITURA DE

HORIL
DE MA- OS DADAS COM VOCÊ

Página 13 de 25

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. Tendo presente o Edital de

Julgamento e resultado da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 2023.07.10.1, cujo

objeto é a CONSULTORIA E ASSESSORIA NAS AREAS DE ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO COM FINS DE CELEBRAÇÃO, ACOMPANHAMENTO E PRESTAÇÃO DE
CONTAS DE CONVÊNIOS E INSTRUMENTOS SIMILARES NO ÂMBITO DOS GOVERNOS
FEDERAL, ESTADUAL E OUTROS, DE INTERESSE DO MUNICÍPIO HORIZONTE/CE,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS NO PROJETO BÁSICO, com fundamento no

inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade

TOMADA DE PREÇOS N° 2023.07.10.1, tipo menor preço global, e ADJUDICO o objeto

empresa: ESPLAM — ESCRITÓRIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL LTDA

inscrita no CNPJ sob o n° 07.207.962/0001-65, com valor global de R$ 69.600,00 (sessenta e nove

mil e seiscentos reais). Horizonte/CE, 20 de setembro de 2023. Lucia Amaro de Araújo Gondim

Feitosa - SECRETARIA DE SAÚDE.

Pre riente Castel') Branco. n' ')100 Centro CI :P 62880-060, ct.ip j . -23 553.196/0, 0 'JO tl?5) 3' 336.6045

PreteituradeHorizonte f,J prefei ta d horizonte • wvvvv ,Torizant

5) 3136 6,115

Município de Horizonte - CE
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n2 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.